.1

כותרות הסעיפים של הסדר פשרה זה נועדו לנוחות בלבד, ולא ישפיעו על פרשנותו. .2

ההגדרות הרלוונטיות להסדר פשרה זה יהיו כדלקמן: .3

"חוק תובענות ייצוגיות" או "החוק" - חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006.

"תקנות תובענות ייצוגיות" - תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010.

"ההודעה הראשונה לציבור" - הודעה לציבור בדבר הגשת הסדר פשרה זה לבית המשפט, בהתאם

להוראות בית המשפט.

"ההודעה השנייה לציבור" - הודעה לציבור בדבר אישור הסדר פשרה זה בפסק דין, בהתאם להוראות

בית המשפט.

"מפרסמים" - כל אדם או ישות שעשה שימוש בשירות Google Ads, שיש להם כתובת חיוב בישראל